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SVENSKA SALLSKAPET

Dagordning arsmote 2024

1. Motets 6ppnande

No

. Faststéllande av rostlangd

3. Val av ordfoérande och sekreterare for motet

4. Val av tva protokolljusterare tillika rostraknare

5. Frdga om motet har utlysts pa ratt satt

6. Faststallande av dagordning

~

00

. Styrelsens verksamhetsberattelse

. Rakenskaper for foregaende ar

9. Revisorernas berattelse

10.

11.
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13.

14.

15.
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17.

18.

19.

20.

Fragan om ansvarsfrihet for avgaende styrelse
Faststalla antal ordinarie ledamoter och suppleanter i styrelsen
Val av styrelse

ordférande

kassor

ovriga ordinarie styrelseledamoter
suppleanter

0O o o

)
)
)
)

o

Val av tva revisorer
Val av valberedning
Medlemsavgift 2024
Budget 2024
Information och forslag fran styrelsen
a) Handlingsprogram 2024
Inkomna forslag (motioner) fran medlemmarna
Ovriga fragor

Motets avslutande



